Bu yapının Odunpazarı’nda

yer almasıyla Eskişehir’in ilk yerleşme sahasının bu civarda olduğu anlaşılmaktadır

(Ertin, 2018). Caminin kitabesinde minarenin Kılıç Arslan oğlu Keyhüsrev’in

zamanında (IV. Kılıç Arslan ve III. Keyhüsrev) Caca Oğlu Ebu’l Harb Cibril tarafından

Hicri 666 (1268) tarihinde yaptırıldığı yazmaktadır. Bu kaide ve kitabe Eskişehir’in

günümüze ulaşmış en eski Türk eserleridir.

Şekil 2.5. Eskişehir Alaaddin Cami (URL-2)